LCC_AGRIGENTO- " Lavori di sistemazione delle frane e ripristino transitabilità lungo la S.P. 14 

Racalmuto-Montedoro- SS 640 e messa in sicurezza- - Codice Caronte SI_1_26053, a seguito della nota 

dell'Agenzia di Riscossione del 31 agosto 2022 citata nelle premesse, il pagamento dell'importo di € 

Articolo 3 

Articolo 4 

25.000,00 {venticinquemila/00) a saldo della fattura n. FATTPA 22_22 dell’8 agosto 2022 (SDI 

7819144593), emessa dalla ditta “ISOR COSTRUZIONI S.r.l”, - P.IVA/C.F.IT 02488860848, da 

liquidare alla stessa con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege